
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3217

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:22:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2016

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: : AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO E DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
DESTINADOS À DRENAGEM PLUVIAL DO LOTEAMENTO JEQUITIBÁ, LOCALIZADO NO DISTRITO
DE VILA GUAY; LOTEAMENTO SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA (MÃE RAINHA) E LOTEAMENTO
ROSÁLIA, CONFORME PROJETOS EM ANEXO
Resumo: Descrição: : AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO E DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
DESTINADOS À DRENAGEM PLUVIAL DO LOTEAMENTO JEQUITIBÁ, LOCALIZADO NO DISTRITO
DE VILA GUAY; LOTEAMENTO SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA (MÃE RAINHA) E LOTEAMENTO
ROSÁLIA, CONFORME PROJETOS EM ANEXO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2016 00:00:00 AVISO PP0342016.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3217/descricao-aquisicao-de-tubos-de-concreto-e-de-materiais-de-construcao-destinados-a-drenagem-pluvial-do-loteamento-jequitiba-localizado-no-distrito-de-vila-guay-loteamento-santo-antonio-de-padua-mae-rainha-e-loteamento-rosalia-conforme-projetos-em-anexo/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MGM9vEYs.pdf

